UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL PROPEG Nº 11/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE (ANÁLISE E

DEFESA DE ANTEPROJETO) PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO

EM ARTES CÊNICAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

CÊNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da 2ª fase (Análise e

defesa de Anteprojeto) para ingresso no Curso de Mestrado em Artes Cênicas do

Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da Universidade Federal do Acre -

PPGAC/UFAC.

Resultado Preliminar da 2ª Fase da Seleção 2019 - PPGAC-UFAC

CPF do Candidato Projeto
Defesa de

Projeto

Nota Final

da 2ª fase
Resultado

32210256291 9 10 9,5

92208975200 9,5 9 9,25

88250377249 6,5 9,5 8

00075667274 9 6,5 7,75

49648896453 10 8,5 9,25

96988266291 8,75 5 6,875

94957550263 9,5 10 9,75

92841945200 4 2,5 3,25

Desclassificado (item

5.3)

41230337253 8,5 9 8,75

02637232242 4,5 6 5,25

Desclassificado (item

5.3)

84665599220 9,5 10 9,75

92427120278 9,5 10 9,75

71663614253 7,7 9 8,35

38454998268 9 5 7

95587241220 6,8 7 6,9

10778285430 9,5 9,5 9,5

01355574293 7,5 9 8,25

90833708953 9 9,5 9,25

90568320263 9 9,5 9,25

00921385277 9 9 9

97993425204 3,9 4,5 4,2

Desclassificado (item

5.3)

Rio Branco, 01 de julho de 2019.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção 2019 PPGAC-UFAC

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

*Original Assinado.